
identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD *KUCBX012GBZP* 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje INKOS-OSTRAVA, a.s., IČO 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696, 702 00  

Ostrava 

(dále jen „žadatel“) podal dne 31.1.2022 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov 

(dále též „stavba“), na pozemcích: 

parc. č. 1109/1, 1109/2, 1109/3, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 1118, 1150/8, 1150/10, 1150/15, 

1150/18, 1150/19, 1173/18, 1173/19, 1203/4, 1204/3, 1216/3, 1216/11, 2237/1, 2248/2, 2248/3, 
2294/106, 2312/1, 2312/2, 2312/3, 2312/4, 2312/5, 2312/6, 2312/7, 2312/8, 2312/9, 2312/10, 2312/11, 

2312/12, 2312/13, 2312/14, 2312/15, 2312/16, 2312/17, 2312/18, 2312/19, 2312/20, 2312/21, 2312/22, 
2312/23, 2312/24, 2312/25, 2312/26, 2312/27, 2312/28, 2312/29, 2312/30, 2312/31, 2312/32, 2312/33, 

2312/34, 2312/35, 2312/36, 2312/37, 2312/38, 2312/39, 2312/40, 2312/41, 2312/42, 2312/43, 2312/44, 

2312/45, 2312/48, 2312/49, 2312/50, 2312/51, 2312/52, 2312/53, 2312/54, 2312/55, 2312/56, 2312/57, 
2312/58, 2312/59, 2312/60, 2312/62, 2312/64, 2312/65, 2312/66, 2312/70, 2312/71, 2312/72, 2312/73, 

2312/74, 2312/75, 2312/76, 2312/77, 2312/78, 2312/80, 2312/81, 2312/84, 2312/85, 2312/86, 2312/87, 
2312/88, 2312/89, 2312/90, 2312/91, 2312/92, 2312/93, 2312/94, 2312/95, 2312/96 v katastrálním 

území Dolní Třebonín, 

parc. č. 213/15, 213/16, 213/19, 213/20, 326/42, 326/43, 326/44, 326/45, 326/46, 326/50, 326/52, 
326/53, 326/54, 326/55, 326/56, 326/57, 326/58, 326/59, 326/60, 326/61, 326/62, 326/63, 326/64, 

326/73, 326/74, 326/75, 326/79, 326/80, 326/81, 1057/18, 1057/19, 1057/20 v katastrálním území 
Prostřední Svince, 

parc. č. 2344/44, 2344/45, 2344/46, 2344/54, 2344/56, 2344/57 v katastrálním území Mojné, 

parc. č. 760/1, 760/2, 762/1, 762/2, 763, 765, 766, 767/1, 767/2, 777/1, 777/2, 778/1, 779, 780/2, 781, 
782/2, 783, 784, 785, 786, 816/1, 816/2, 918/1, 919, 920, 921, 925/1, 925/2 v katastrálním území Rájov. 

Dnem podání žádosti o vydání stavebního povolení bylo zahájeno stavební řízení. 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný speciální stavební 

úřad dle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“); dle § 15 odst. 1 písm. c) a odst. 2 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“); oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení 

Naše č. j.: KUJCK 32057/2022  
Sp. zn.: ODSH 17166/2022/matu1 
  
Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma 
Telefon: 386 720 178 
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz 
Datum: 10.3.2022 



Naše č.j. KUJCK 32057/2022 Sp. zn. ODSH 17166/2022/matu1 
    

Stránka 2 z 6 

 

upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději ve shora stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský 

kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout. 

Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné a současně jsou mu dobře známy 
poměry v území. Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 

S ohledem na množství účastníků řízení a s odkazem na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad konstatuje, že se 
jedná o řízení s velkým počtem účastníků. 

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „liniový zákon“) speciální stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je dopravní 

infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona a vztahuje se na ni liniový zákon. 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 

účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti 
se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Speciální stavební úřad poučuje účastníky řízení, jimž je doručováno jednotlivě, že ve smyslu shora 

nadepsaného, jim budou další písemnosti doručovány veřejnou vyhláškou. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem v Českém Krumlově, stavebním 
úřadem dne 13.3.2020 pod č.j. 15369/2020 a nabylo právní moci dne 5.5.2020. 

 

Stavba obsahuje – seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti: 

SO 101 Silnice I/39 

SO 121 Silnice v km 2,825 

SO 155 Napojení polní cesty v km 2,800 sil. I/39 

SO 172 Provizorní komunikace 

SO 173 Provizorní komunikace 

SO 202 Most přes Třebonínský potok 

SO 203 Most přes bezejmennou vodoteč 

SO 250 Opěrná zeď u KÚ 

SO 760 Protihluková stěna u KÚ 

SO 830 Rekultivace opuštěných úseků silnic ŘSD ČR, Jihočeský kraj 

 

Stanovení okruhu účastníků stavebního řízení: 

účastníky územního řízení jsou dle § 112 stavebního zákona: 

a) stavebník, 

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
stavby přímo dotčena, 



Naše č.j. KUJCK 32057/2022 Sp. zn. ODSH 17166/2022/matu1 
    

Stránka 3 z 6 

 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno, 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Účastník územního řízení podle § 112 písm. a) stavebního zákona: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
které zastupuje INKOS-OSTRAVA, a.s., IČO 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696, 702 00  Ostrava 

Účastníci stavebního řízení podle § 112 písm. c) a d) stavebního zákona: 

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být stavba prováděna (viz výše uvedený 

seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám právo 

odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena. 

Jmenný seznam dotčených vlastníků je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení 

řízení doručováno jednotlivě s výjimkou osob neznámého pobytu nebo sídla. 

 

Účastník územního řízení podle § 112 písm. e) a f) stavebního zákona: 

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické právo nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k sousedním pozemkům nebo stavbám, může být prováděním stavby přímo dotčeno. 

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

st. p. 53/1, 58, 59, 61, 62/1, 64, 83, 98, 111, 124, 328, 393, 402, parc. č. 735/2, 736/2, 737/2, 738, 

750/1, 750/2, 751/2, 752, 753, 757, 763/1, 763/2, 767, 768, 769/1, 769/2, 771/1, 774, 775, 776, 777/1, 
777/2, 779/1, 796/1, 796/3, 796/4, 796/5, 798/2, 806/3, 806/4, 806/5, 806/6, 809, 822, 823/1, 825/6, 

836/2, 837/1, 853/2, 854/2, 854/3, 864/2, 866/3, 869/2, 885/2, 886/1, 886/4, 887/1, 887/2, 897, 898/2, 

899/1, 915/2, 916/1, 929/8, 929/9, 929/10, 929/11, 929/12, 929/13, 929/14, 929/15, 929/16, 929/17, 
929/21, 929/27, 929/28, 929/64, 929/65, 929/66, 929/69, 1093/1, 1093/2, 1093/3, 1093/4, 1093/6, 

1093/10, 1093/13, 1093/17, 1093/18, 1093/21, 1093/22, 1093/24, 1093/26, 1093/27, 1093/29, 1093/32, 
1093/33, 1093/35, 1093/38, 1093/40, 1093/47, 1093/51, 1093/52, 1093/54, 1093/57, 1093/59, 1093/61, 

1093/64, 1093/67, 1093/69, 1093/70, 1093/72, 1093/73, 1093/76, 1093/77, 1093/78, 1093/80, 1093/82, 

1093/84, 1093/86, 1093/87, 1093/89, 1093/90, 1102, 1107, 1119, 1122, 1123, 1124, 1127, 1128, 1130, 
1137/1, 1137/2, 1137/3, 1145, 1150/1, 1150/2, 1150/3, 1150/4, 1150/5, 1150/6, 1150/7, 1150/9, 

1150/11, 1150/12, 1150/13, 1150/14, 1150/16, 1150/17, 1150/20, 1150/21, 1150/22, 1150/23, 1150/24, 
1150/25, 1150/26, 1150/27, 1150/28, 1150/29, 1150/30, 1154/1, 1154/2, 1157/2, 1159/1, 1159/3, 

1159/4, 1159/5, 1161, 1164, 1165, 1169/2, 1171/1, 1171/2, 1171/3, 1171/4, 1171/5, 1171/6, 1171/7, 

1171/8, 1171/9, 1171/10, 1173/1, 1173/3, 1173/6, 1173/7, 1173/8, 1173/9, 1173/10, 1173/11, 1173/12, 
1173/13, 1173/14, 1173/15, 1173/16, 1173/17, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1175/1, 1175/2, 1175/3, 

1176/1, 1176/2, 1177, 1178, 1180, 1183/1, 1185, 1189, 1190, 1191, 1193, 1195, 1196/1, 1196/2, 
1200/1, 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5, 1201/6, 1202/1, 1202/3, 1203/2, 1203/3, 1203/5, 

1203/6, 1204/1, 1204/2, 1204/4, 1204/5, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1208/1, 1209/1, 1209/2, 1209/3, 
1209/4, 1209/5, 1211, 1216/1, 1216/2, 1216/5, 1216/7, 1216/8, 1216/9, 1216/10, 1216/14, 1216/15, 

1216/16, 1217/1, 1218/2, 1218/3, 1224/1, 1224/2, 1225/1, 1225/2, 1230/1, 1230/2, 1237/2, 1243/2, 

1244/1, 1291/1, 1291/2, 1291/3, 1298, 1301, 1302/1, 1304/1, 1305/2, 1307, 1310/1, 1310/7, 1311/1, 
1313, 1316, 1317/1, 1317/2, 1321, 1322, 1323/1, 1323/2, 2247, 2248/1, 2249/1, 2249/2, 2266, 2293/3, 

2294/1, 2294/2, 2294/3, 2294/4, 2294/6, 2294/7, 2294/9, 2294/11, 2294/12, 2294/13, 2294/14, 
2294/15, 2294/19, 2294/21, 2294/22, 2294/23, 2294/26, 2294/28, 2294/30, 2294/31, 2294/33, 2294/37, 

2294/39, 2294/40, 2294/41, 2294/42, 2294/45, 2294/47, 2294/48, 2294/51, 2294/52, 2294/53, 2294/56, 

2294/57, 2294/58, 2294/59, 2294/60, 2294/62, 2294/63, 2294/64, 2294/65, 2294/66, 2294/68, 2294/69, 
2294/71, 2294/72, 2294/74, 2294/76, 2294/77, 2294/78, 2294/88, 2294/89, 2294/90, 2294/91, 2294/92, 

2294/93, 2294/95, 2294/98, 2294/99, 2294/103, 2294/107, 2294/108, 2312/46, 2312/47, 2312/67, 
2312/68, 2312/69, 2312/82, 2312/83 v katastrálním území Dolní Třebonín, 

st. p. 70, parc. č. 92/5, 92/11, 92/12, 92/14, 92/15, 92/16, 92/39, 92/40, 92/41, 92/43, 213/4, 213/5, 
213/6, 213/7, 213/8, 213/9, 213/10, 213/11, 213/12, 213/13, 213/14, 213/17, 213/18, 213/29, 213/30, 

213/31, 213/32, 213/33, 213/34, 213/35, 213/36, 213/37, 213/38, 213/39, 213/40, 213/41, 213/42, 

213/44, 213/45, 213/46, 213/47, 213/48, 213/79, 213/81, 213/82, 213/83, 213/84, 213/85, 213/86, 
326/1, 326/4, 326/5, 326/6, 326/7, 326/8, 326/12, 326/13, 326/14, 326/15, 326/16, 326/47, 326/48, 



Naše č.j. KUJCK 32057/2022 Sp. zn. ODSH 17166/2022/matu1 
    

Stránka 4 z 6 

 

326/49, 326/66, 326/68, 326/69, 326/70, 326/78, 334/3, 362/4, 439/1, 439/2, 439/5, 439/6, 493/4, 

493/5, 493/10, 493/11, 493/12, 493/13, 493/14, 493/15, 577/2, 577/3, 577/4, 577/6, 1041/2, 1041/3, 
1048/1, 1048/2, 1048/3, 1048/4, 1057/4, 1057/5, 1057/6, 1057/7, 1057/8, 1057/9, 1057/10, 1057/11, 

1057/12, 1057/22, 1057/23, 1068/1, 1069, 1071 v katastrálním území Prostřední Svince, 

parc. č. 917/2, 1110/48, 1110/51, 2344/1, 2344/2, 2344/3, 2344/4, 2344/5, 2344/6, 2344/8, 2344/9, 
2344/10, 2344/11, 2344/12, 2344/14, 2344/23, 2344/24, 2344/30, 2344/31, 2344/32, 2344/33, 2344/34, 

2344/35, 2344/36, 2344/37, 2344/38, 2344/39, 2344/40, 2344/41, 2344/42, 2344/43, 2344/48, 2344/49, 
2344/50, 2344/51, 2344/52, 2344/53, 2344/58 v katastrálním území Mojné, 

st. p. 26, parc. č. 309/2, 753, 759, 764, 768, 769, 773, 774, 775, 776, 778/2, 780/1, 782/1, 791, 803, 
804, 805, 913, 926 v katastrálním území Rájov  

Dolní Třebonín, Horní Třebonín č.p. 1, č.p. 13, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 10, č.p. 3, č.p. 14 a č.p. 15, 

Dolní Třebonín, Prostřední Svince č.p. 29, 

Zlatá Koruna, Rájov č.p. 29 

Tito účastníci jsou ve smyslu § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby 

nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 

nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení být uplatněny nejpozději ve stanovené 
lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 

nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 

pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 
 

Ing. Mária Čejková 

vedoucí oddělení silničního hospodářství 



Naše č.j. KUJCK 32057/2022 Sp. zn. ODSH 17166/2022/matu1 
    

Stránka 5 z 6 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 

Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných 
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost 

byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 

odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.  

 

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………  

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
INKOS-OSTRAVA, a.s., IDDS: r7pb5ee 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
Martina Adamčíková, Rájov č.p. 61, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 

Mgr. Iva Bláhová Čásenská, Dolní Třebonín č.p. 281, 382 01  Dolní Třebonín 

Jan Bouček, IDDS: j22qnsf 
Jaroslav Drška, Horní Třebonín č.p. 7, 382 01  Dolní Třebonín 

Pavel Drška, Horní Třebonín č.p. 7, 382 01  Dolní Třebonín 
Ing. Jana Fajtlová, Dolní Třebonín č.p. 54, 382 01  Dolní Třebonín 

Markéta Jandová, Horní Třebonín č.p. 4, 382 01  Dolní Třebonín 
MUDr. Martin Jaroš, V Úvoze č.p. 360, 382 32  Velešín 

Lenka Jarošová, V Úvoze č.p. 360, 382 32  Velešín 

Markéta Jarošová, V Úvoze č.p. 360, 382 32  Velešín 
Petra Jarošová, V Úvoze č.p. 360, 382 32  Velešín 

Vlasta Jarošová, Temelín č.p. 53, 373 01  Temelín 
Zdeněk Kalkuš, Rájov č.p. 5, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 

Václav Kořenský, Prostřední Svince č.p. 1, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 

Stanislav Kříž, Prostřední Svince č.p. 12, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
Marie Křížová, Prostřední Svince č.p. 12, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 

MUDr. Jan Nejedlý, U Lučního jezu č.p. 1616/7, 370 01  České Budějovice 
Marie Pavelcová, Zachariášova č.p. 720/30, 370 04  České Budějovice 

Stanislav Rada, Bor č.p. 5, 382 32  Velešín 

Marta Radová, Bor č.p. 5, 382 32  Velešín 
Růžena Špringlová, Budějovická č.p. 292, 382 32  Velešín 

Jana Voráčková, U Přehrady č.p. 564, 382 32  Velešín 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
  

dotčené správní úřady 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa Chráněné krajinné oblasti Blanský les, IDDS: 

dkkdkdj 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí zemědělství a lesnictví, - zde - 

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 64pbvxc 
Městský úřad Český Krumlov, odbor památkové péče, IDDS: 64pbvxc 

Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 64pbvxc 

Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, IDDS: b3ib5e9 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstvo obrany - odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného d, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4 

11.3.2022



Naše č.j. KUJCK 32057/2022 Sp. zn. ODSH 17166/2022/matu1 
    

Stránka 6 z 6 

 

  

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde- 

Obecní úřad Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma 

Obecní úřad Mojné, IDDS: je3bm4w 
Obecní úřad Zlatá Koruna, IDDS: 6uzb2aq 

 
ostatní – na vědomí 

Regionální muzeum v Českém Krumlově, IDDS: xrak7gs 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou 
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě 

tohoto rozhodnutí.  


		2022-03-11T10:27:04+0100
	Ing. Mária Čejková
	ok


		2022-03-11T12:23:50+0100
	Jan Homolka




